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OSTROVIT Marine Collagen+ Hyaluronic Acid + Vitamin C 90
tabletek
 

Cena: 25,45 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborsk

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Marine Collagen+ Hyaluronic Acid + Vitamin C 90 kapułekOstroVit Kolagen Morski + Kwas Hialuronowy +
Witamina C to nowoczesny suplement diety w formie tabletek, składniki zawarte mogą przyczynić się do poprawy elastyczności skóry
oraz zdrowia chrząstek, dziąseł, kości i zębów. Dzięki połączeniu aż trzech różnych składników aktywnych, które uzupełniają swoje
działanie, środek zapewnia wysoką przyswajalność.Dlaczego warto stosować kolagen morski?Kolagen stanowi ważny budulec tkanek.
To właśnie on odpowiada za ich elastyczność oraz sprężystość. Niestety wraz z wiekiem poziom naturalnego kolagenu spada, przez co
skóra staje się mniej jędrna, a na jej powierzchni pojawiają się zmarszczki oraz cellulit. Niewystarczający poziom kolagenu może mieć
również wpływ na osłabienie paznokci, włosów, zębów, a nawet kości.Najszybszym i najłatwiejszym sposobem na uzupełnienie poziomu
kolagenu w tkankach jest jego suplementacja. Dostępny na rynku kolagen występuje w kilku formach, które różnią się przede wszystkim
biodostępnością. Za najefektywniejszy rodzaj tego składnika uważa się kolagen morski typu I, który w połączeniu z witaminą C oraz
kwasem hialuronowym jeszcze lepiej się wchłania i zapewnia silniejsze nawilżenie skóry. Kolagen morski jest polecany szczególnie
jeśli:marzysz o jędrnej skórzechcesz mieć mocne paznokcieTwoim włosom brak blaskuchcesz ochronić skórę przed zmarszczkami i
kurzymi łapkamidokucza Ci cellulitTwoja skóra jest słabo nawilżonachcesz zadbać o zdrowie chrząstek, dziąseł i zębówWłaściwości
składników zawartych w Kolagen Morski + Kwas Hialuronowy + Witamina CKOLAGEN MORSKI TYPU I – Może przyczyniać się do
poprawienia wyglądu skóry, ograniczenia jej podatności na powstawianie zmarszczek, odgnieceń i cellulitu.KWAS HIALURONOWY –
Regularne stosowanie AH może wpływać na wilgotność i sprężystość skóry oraz naskórka. Kwas zapewnia transport składników
odżywczych w skórze, wykazuje działanie bakteriostatyczne, a także tworzy środowisko sprężające gojeniu się ran.WITAMINA C – Aby
zapewnić jeszcze lepsze wchłanianie kolagenu, nasz suplement diety został wzbogacony o witaminę C, która uczestniczy w jego
syntezie, wspierając tym samym Twój piękny wygląd.WYGODNA POSTAĆ – Dzięki suplementowi diety OstroVit Kolagen Morski + Kwas
Hialuronowy + Witamina C w formie tabletek nie musisz przyjmować trzech oddzielnych suplementów.Zalecane spożycieSpożywać 1
porcję (4 tabletki) dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiPeptydy kolagenu rybiego
(hydrolizowane), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), kwas L-
askorbinowy (witamina C), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt może
zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja,
skorupiaki.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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